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Liść Orzecha włoskiego 50g -
Kawon

Nasza cena 4,95 zł

Produkt Produkt dostępny

Stan magazynowy 17 szt.

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 5909990026517

Kod EAN 5909990026517

Producent Kawon

Opis produktu
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Liście orzecha włoskiegoJedną z roślin, która może mieć wszechstronne zastosowanie, a z którą
możemy się spotkać dość często, jest orzech włoski, a w szczególnościliście
orzecha włoskiego. To drzewo powszechnie występuje w górskich lasach, szczególnie na terenie Bałkanów. Coraz częściej jednak można się z nim spotkać również w polskich ogrodach, w których traktowe jest jako sympatyczna ozdoba. Z tego drzewa chętnie
korzysta kosmetyka, dla której najważniejsze są skórzaste liście orzecha włoskiego. Zbiera się je latem. Cenną substancją mogą stać się również suszone łupiny niedojrzałych orzechów. W tych łupinach znajduje się zarówno olejek, jak i witamina C.

Przetwory, do których zostały wykorzystane liście orzecha włoskiego, czyli
napary i odwary zawierają substancje antyseptyczne,
przeciwdrobnoustrojowe i przeciwpasożytnicze, ściągające, przeciw
wysiękowe, przeciwkrwotoczne i przeciwzapalne. Są skuteczne w walce z
biegunką i niestrawnością. Liście orzecha łagodzą wzdęcia, powstrzymują
procesy ropne, łagodzą świąd skóry, zmniejszają obrzęk błon śluzowych.
Mogą pomóc karmiącej w zmniejszeniu wydzielana się mleka podczas
laktacji.

Kosmetyka chętnie sięga po olejek z orzecha włoskiego, który może być
naturalnym barwnikiem. W taki sposób jest on często wykorzystywany jako
składnik kremów oraz balsamów do opalania. Olejek ten można wykorzystać
również do pielęgnacji włosów, które dzięki niemu zyskują połysk oraz piękny
brązowy odcień. Nie bez powodu często znajduje się on w szamponach do
włosów. Co więcej – płukankę do włosów można przygotować samodzielnie w
domu, a do jej „produkcji” świetnie nadaje się sok z łupinek orzecha.
Najważniejsze jest tu jednak wykorzystanie świeżego soku, gdyż z czasem
zaczyna on tracić swe barwiące właściwości. Aby uzyskać płukankę do
włosów, która miałaby przyciemnić włosy, należy zebrać zielone łupiny oraz

liście orzecha włoskiego i zalać je wodą, po czym zagotować.

Ciekawostką jest fakt, że znajdujące się w orzechu włoskim garbniki mogą
być wykorzystywane nie tylko w celach kosmetycznych, ale również w
lecznictwie. Stosowane wewnętrznie mogą skutecznie pomóc w przypadku
stanów zapalnych jelit, natomiast zastosowane zewnętrznie są dobrym
środkiem do kąpieli mającym leczyć swędzące wysypki.
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